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INFORMACJA DLA WYKONAWCOW

Dot. przetargu nieograniczonego pn., Dostawe kardiotokografu, pulsoksymetru,detektora tetna pltodu oraz aparatu EKG”
ZP/20/ZCOSzpSp/2018

Zamawiajacy w odpowiedzi na pytanie Wykonawcow wyjasnia:
Pytanie 1: Dotyczy: Pakietu nr 4 - Dostawa aparatu EKG,
a) Czy Zamawiajacy dopusci aparat EKG bez mozliwosci rozbudowy o zestaw do badan spirometrycznych? Pomiar
spirometrii z aparatu EKG nie ma zadnej wartosci diagnostycznej i nie moze by¢ podstawa podjecia leczenia pacjenta
lub postawienia jakiejkolwiek diagnozy.
Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza nie wymaga.
b) Czy Zamawiajacy dopusci aparat EKG o wadze nie przekraczajacej 4,5kg, wyposazony statyw jezdny oraz w uchwyt
do wygodnego przenoszenia aparatu miedzy lokalizacjami? Przy transporcie aparatu EKG na statywie jego waga nie ma
wiekszego znaczenia.
Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ.
c) Czy Zamawiajacy wymaga dostarczenia wraz z aparatem EKG statywu jezdnego wyposazonego w koszyk na akcesoria,
ktory to statyw pozwoli na latwy i profesjonalny transport aparatu oraz akcesoriow — kabel pacjenta, elektrody, zel itd.
miedzy roznymi lokalizacjami w szpitalu?
Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza nie wymaga.
Pytanie 2: Dotyczy: Pakietu nr 2 - Dostawa pulsoksymetru,
Czy zamawiajacy dopusci wysokiej klasy pulsoksymetr amerykanskiego producenta — firmy Masimo, pomiar pomimo
ruchu i przy niskiej perfuzji, w technologii MASIMO SET, stanowiacej tzw. ,zloty standard” pomiarow
pulsoksymetrycznych, ktory:
Pkt. 2 — o wymiarach 229 x 165x102 mm
pkt. 5 - zasilanie z akumulatora - 7 godzin ciaglej pracy, bez mozliwosci wydluzenia okresu zasilania
pkt.7 — z kolorowym dotykowym ekranem /panelem
pkt.9 — pomiar tetna w zakresie 25-240 bpm
pkt.10 - dokladnos¢ pomiaru saturacji 70-100%:
Bez ruchu Dorosli/Pediatryczni/Dzieci - 2%
Bez ruchu Noworodki 3%
W ruchu Dorosli/Pediatryczni/Dzieci 3%
Niska perfuzja Dorosli/Pediatryczni/Dzieci 2%
Saturacja (%Sp02) 60-80% Bez ruchu Dorosli/Pediatryczni/Dzieci 3%
Urzadzenie z intuicyjnym menu w jezyku angielskim, mozliwo§¢ Wyprowadzenie danych o przebiegu monitorowania
saturacji w formacie elektronicznym do opcjonalnego oprogramowania. Oprogramowanie w jezyku angielskim .
Urzadzenie spelnia wszystkie pozostale wymagane przez Zamawiajacego parametry, w wielu punktach proponujac
lepsze od wymaganych.
Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 3: Dotyczy SIWZ i projektu umowy
a) Prosimy Zamawiajacego o modyfikacje §3 ust. 4 wzoru umowy w nastepujacy sposob: , Wykonawca nie moze dokonaé
cesji wierzytelnosci powstatych w zwiaqzku z realizacjq niniejszej umowy na rzecz osoby trzeciej bez zgody
Zamawiajqcego, wyrazonej w trybie art.54 ust. 5 ustawy o dzialalnosci leczniczej z dnia 15.04.2011 r. (Dz.U. Nr 112, poz.
654). W przypadku nieuiszczenia przez Zamawiajgcego zaplaty w terminie 14 dni od dnia otrzymania wezwania
Wykonawcy do zaplaty, Wykonawca ma prawo dokona¢ przelewu wierzytelnosci zgodnie z art. 509 k.c. a zastrzezenie
umowne wyrazone w zdaniu poprzedzajqcym strony traktuja, jako nieistniejqce.”
Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ.
b) Zwracamy sie z prosba o zmiane §7 ust 2 zapisu na nastepujacy:
»Wykonawca zapewnia bezplatny serwis gwarancyjny przez okres trwania gwarancji, obejmujacy wykonanie
bezplatnych przegladow okresowych zgodnie z wymaganiami producenta oraz napraw wad powstalych z przyczyn
tkwiacych w danym sprzecie, przy uzyciu oryginalnych podzespolow i czesci. Wszystkie podzespoly i czesci dostarcza
na swoj koszt Wykonawca.
Zapis w pierwotnym brzmieniu wzoru umowy jest z punktu widzenia interesu Wykonawcy niedopuszczalny. Godzi on
bowiem w istote gwarancji, ktérej polega na zobowiqzaniu sie sprzedajacego do naprawienia towaru w przypadku
wystgpienia w nim wad powstalych z przyczyn tkwigcych w sprzedanym sprzecie, w okreslonym czasie. Proponowana
przez Zamawiajacego tresé ww. zapisu rozszerza razqco powyzsze zobowiqzanie do sytuacji, w ktérych kazde zuzycie
czy uszkodzenie sprzetu, nawet zawinione przez Zamawiajgcego, moze skutkowaé¢ odpowiedzialnoscia Wykonawcy.



Konieczne jest tu szczegolowe okreslenie w jakich momentach moze to mie¢ miejsce (a wiec wtedy, gdy to przyczyny
tkwigce w danym urzqdzeniu powodujq wystapienie wad urzqdzenia), co tez zawiera nasza propozycja.

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.

¢) Zwracamy sie z prosba o zmiane §7 ust 6 zapisu na nastepujacy:
» Wykonawca wymieni na nowy, wolny od wad element/podzespol, ktéry byt poddany 3 naprawom gwarancyjnym,
wynikiym nie z winy uzytkownika sprzetu.”
Wymiana na nowe calego urzadzenia, w przypadku trzykrotnej naprawy jednego z jego elementow, nie znajduje
racjonalnego uzasadnienia. Powszechna praktyka postepowania w przypadku czestych napraw danej czesci, modulu,
czy podzespolu obejmuje wymiane jedynie takiego elementu na nowy po wystapieniu okreslonej liczby awarii.
Wymiana calego urzadzenia na nowe, wydaje sie by¢ dzialaniem calkowicie niewspolmiernym w stosunku do
zaistnialej szkody (wady podzespolu). Réwniez z finansowego punktu widzenia pozostawienie ww. zapisu w wersji
niezmienionej musialoby oznacza¢ wielokrotny wzrost ryzyka poniesienia wysokich kosztéw przez wykonawcow, co
zaskutkowaé¢ musialoby znaczacym wzrostem cen oferowanych wyrobow. W efekcie bedzie to wiec niekorzystne takze
dla Zamawiajacego.

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.

d) Zwracamy sie z prosba o zmiane §7 ust 13 zapisu na nastepujacy:
,Wykonawca zapewnia kontakt i konsultacje telefoniczne z inzynierami serwisu od godziny 8.00 do 17.00 w dni
robocze w okresie gwarancyjnym.”

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.

e) Prosimy Zamawiajacego o wykreslenie stowa ,, pogwarancyjnym z § 7 ust. 14 oraz 15.

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.

f) Zwracamy sie z prosba o zmiane § 8 ust 1. na nastepujacy:

JJezeli Wykonawca przekroczy termin realizacji niniejszej umowy o 10 dni, Zamawiajacy moze zadac¢ kary umownej

w wysokosci 10% warto$ci przedmiotu zamoéwienia oraz odstqpi¢ od umowy bez wyznaczania terminu dodatkowego.”

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.

g) Zwracamy sie z prosbha o zmniejszenie kary w § 8 ust 2 do 0,5%

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.

h) Zwracamy sie z prosba o zmiane § 8 ust 4. na nastepujacy:

, Naliczenie przez Zamawiajgcego kary umownej nastepuje przez sporzqdzenie noty ksiegowej wraz z pisemnym
uzasadnieniem oraz terminem zaptaty.”

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.

i) Czy Zamawiajacy odstapi od wymogu dostarczenia sprzetu zastepczego w przypadku naprawy trwajacej dhuzej niz 72

godziny?

Obowiazek taki ciazacy na wykonawcy powoduje, iz zobowiazany jest on do posiadania na stanie dodatkowego

egzemplarza sprzetu bedacego przedmiotem umowy a jego koszty uwzgledni¢ w cenie oferty. Rezygnacja z tego zapisu

pozwoli wykonawcy przedstawic oferte najkorzystniejsza pod wzgledem finansowym.

Odpowiedz:

Nie.

j) Czy Zamawiajacy potwierdza, ze gwarancja na urzadzenia medyczne nie obejmuje przypadkow naturalnego zuzycia

sie (na skutek korzystania z nich przez uzytkownika) akcesoriéw, czesci i materialow /elementow zuzywalnych

(eksploatacyjnych), a takze wyrobow jednorazowego uzytku wchodzacych w sklad przedmiotu umowy, a w szczego6lnosci,

ze nie znajduja do nich zastosowania zapisy dotyczace przediuzenia i odnowienia gwarancji?

Przy odmiennej niz wyzej zaproponowana interpretacji, nie bedzie mozliwe skalkulowanie ceny oferty na poziomie

akceptowalnym dla Zamawiajacego, bowiem nie jest mozliwe przewidzenie, jaka iloS¢ razy materialy eksploatacyjne beda

wymienione — teoretycznie mozliwa jest nieograniczona ilo§¢ wymian.

Odpowiedz:

Tak. Gwarancja nie obejmuje materialow eksploatacyjnych oraz wskazanych w instrukcji urzadzenia jako zuzywalne o

ile okreslony jest czas eksploatacji a wada nie zostanie stwierdzona przed uplywem tego czasu.

Pytanie 4:

Czy Zamawiajacy dopusci do oceny nowoczesny aparat EKG z zapisem na pendrive w formacie SCP z konwersja do

PDF?

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 5:

Czy Zamawiajacy dopusci do oceny nowoczesne aparaty EKG bez mozliwosci rozszerzenia o przystawke

spirometryczna,ktéra to umozliwia jedynie badanie przesiewowe a w warunkach szpitalnych takie badania nie maja

zadnego zastosowania -co najwyzej podnosza cene urzadzenia.Przystawka SPIRO nie speinia takze normy ATS.

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.
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